R: richiesta inconoro Viceministro hips: //pesta.cia. iVOWA Tae=Ttem&=IPM Note&id=RgAAAAADY, .

R: richiesta incontro Viceministro

Magnani Fabrizio [fabrizio.magnani@mit.gov.it]
Inviato:mercoledi 29 ottobre 2014 9.16
A: p.calcara

Caro Paolo,

ti confermo l'appuntamento presso il Ministero per il giorno 11 Novembre alle ore 11.
Un abbraccio

Fabrizio

ﬁﬂﬂf

Fabrizio Magnani

Segreteria Particolore

Vice Ministro Sen. Riccardo Nencini
Ministero delle Infrastrutture e dei Trosporti
Pigzzole Porto Pig, 1 — 00198 Roma

Tel. 06.44125104 /09
Fax 06.44126332
Cell. 335.5301501



SINDACO

Da: avv.errante@libero.it

Inviato: lunedi 3 novembre 2014 11,22

A sindaco@comune.castelvetrano.tp.it
Oggetto: l: Fwd: I: nichiesta incontra Viceministro
»---=-Messaggio originale----

*Da: errantesindaco@mail.com

>Data: 29/16/2014 15.88

#A: <avv.errante@libero.ity

>Ogg: Fwd: I: richiesta incontro Viceministro
>

}_.—.

»Caro Paolo, .

»>ti confermo 1’appuntamento presso il Ministero per il giorno 11
*Novembre alle ore 11.

»Un abbraccio

»Fabrizio

>

WoW W W W

»[cid: image@®2. jppMB1CETTOA. 58255118 ]

>

»Fabrizio Magnani

»Segreteria Particolare

»Vice Ministro Sen. Riccardo Nencini
sMinistero delle Infrastrutture e dei Trasporti Piazzale Porta Pia, 1 -
»>28198 Roma

)

3Tel. 66.441251@4 /09

»Fax 86.44126332

»Cell. 335.5381561

*




&

CITTA DI CASTELVETRANO
PROVINCIA DI TRAPANI

Lk

PROVVEDIMENTO SINDACALE  N° &9 del N Koy 2014

OGGETTO: Autorizzazione all’Assessore Paolo Calcara per la missione a Roma
dell’11 novembre 2014

Si trasmette ai seguenti Uffici:

1) Sindaco

2) Albo Pretorio _ON LINE

3) Assessore Paolo Calcara

Il Responsabile del procedimento Assunto impegno n® del
Catera Bertuglia ; Sull’Intervento n®
el o Ca
R Fondo risultante €

Imp.Precedenti €
Imp. Attuale €
Dispon. Residua €

Il Responsabile



IL SINDACO

Vista la e.mail con la quale il Sindaco Avv. Errante ha chiesto ed ottenuto un
incontro con il Viceministro presso il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per
il giorno 11 novembre c.a. per approfondire alcune problematiche di interesse del
nostro comune ( Porto di Selinunte, viabilita su linea ferrata in provincia di Trapani,
PRUSST etc..);

Considerato che lo stesso ¢, per la giornata prefissata, impegnato in altri impegni
istituzionali e quindi ritiene necessario delegare un assessore;

Vista la disponibilita dell’ Assessore Paolo Calcara il quale nella stessa giornata dovra
recarsi. altresi all’AGEA per affrontare la problematca attinene lo sblocco dei fondi
comunitari spettanti al nostro comune per i beni confiscati;

Visto |’art. 27 dello Statuto Comunale;

Ritenuta la propria competenza

DETERMINA

I. Autorizzare |’ Assessore Paolo Calcara a presenziare all’appuntamento fissato a
Roma presso il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per il prossimo 11
novembre.

\'.

IL SINDACO
Avv, Fdlcie Errante Jr.



	Senzanome.PDF.pdf
	89

